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Servizio n. 2 - Risorse umane e patrimoniali

  NominativoGiuseppe Rienzi - Responsabile di servizio - Provveditore
IndirizzoCorso XVIII Agosto, 34
CAP85100
Telefono0971412273
Emailgiuseppe.rienzi@basilicata.camcom.it
PECcameradicommercio@pec.basilicata.camcom.it
Orari
Personale Assegnato:

Antonella De Stefano - Contributi, sovvenzioni e sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici alle imprese [1] -
mail: antonella.destefano@basilicata.camcom.it

Gianluigi Fortuna - Gestione delle risorse umane [2]  - mail: gianluigi.fortuna@basilicata.camcom.it

SEDE DI MATERA 

Giancarla Lospinuso - mail: giancarla.lospinuso@basilicata.camcom.it 

Francesco Giordano - mail: francesco.giordano@basilicata.camcom.it

 

SEDE DI POTENZA

Alberto Buono - mail: alberto.buono@basilicata.camcom.it 

Pasquale Giorgio - mail: pasquale.giorgio@basilicata.camcom.it 

Rosanna Comminiello - mail: rosanna.comminiello@basilicata.camcom.it 

Maria Grieco - mail: maria.grieco@basilicata.camcom.it

Carmela Lorusso - mail: carmela.lorusso@basilicata.camcom.it

 

Dirigente d'Area - Area n. 1 [3]: Patrick Suglia [4] 

  
  Source URL: https://www.basilicata.camcom.it/contatto/servizio-n-2-risorse-umane-patrimoniali  

Collegamenti
[1] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/contributi-sovvenzioni-sussidi-ausili-finanziari-vantaggi-economici-alle-
imprese
[2] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/gestione-delle-risorse-umane
[3] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/dirigente-area-n-2-registro-imprese-anagrafe-servizi-finanziari
[4] https://www.basilicata.camcom.it/contatto/segretario-generale-dirigente-darea
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